様式第１号

1. 寄付金品の額

（現物寄付等明細）

個数 単価 金額 備考

2. 寄付金品払込期日

3. 寄 付 目 的

4. 条 件

以上

　学校法人ものつくり大学が設置するものつくり大学の教育に必要な費用若しくは設備の一層の充実

に充てるために、下記のとおり寄付を申し込みます。

金　　            　　円也

品名

寄付申込書

住 所

寄付申込者

氏 名                    　　　　印

学校法人ものつくり大学

　理事長　　土屋　喜久　 様

2024年　 月　  日

特になし

図書館蔵書として

　2024年　 月　 日

合計